[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  19.12.2014
р.п. Гари

	                   №  542

	О внесении изменения в постановление главы Гаринского городского округа от 19.09.2013 года № 493 «Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений на территории Гаринского городского округа» на 2014 - 2016 годы"

      На основании решения Думы Гаринского городского округа от 17.12.2014 г. №343/36,  руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в муниципальную программу "Профилактика правонарушений на территории Гаринского городского округа» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 19.09.2013 года № 493 следующие изменения:
   1.1. Строку   «Объем и   источники  финансирования муниципальной программы по годам реализации» в Паспорте  программы   изложить в новой редакции:
	Объем и
источники
финансирова-ния

	Всего по программе
(тыс. руб.):

2530,2

	2014 год

681,2
	2015 год

982,0
	2016 год

867,0

	Управление образования
Управление культуры
Управление по благоустройству
	6,0

9,0

666,2
	206,0

9,0

767,0
	6,0

9,0
852,0

1.2. Пункт 6 главы 7 изложить в новой редакции согласно приложения.

	N п/п
	Мероприятия
	Исполнитель,
соисполнители
	Срок реализации
	Объем расходов на выполнение мероприятий

	всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7
	Текущий ремонт дорожного полотна в рп Гари
	Управление по благоустройству
	2014-2016
	1683,2
	363,2
	620,0
	700,0

        2. Данное Постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа (www.admgari-sever.ru)
        3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Т.В. Каргаеву.

Глава

Гаринского городского округа                                                       А.Г.Лыжин